

TCS Group ApS
Østergade 14 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 23 91 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Emil Lyng Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCS Group ApS Østergade 14 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 23 91 11
	Stiftet: 5. maj 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Lyng Kroer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Emil Lyng Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. februar 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at designe, producere og sælge eget tøjmærke til detailforretninger og via internettet samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.703 mod 166.740 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.623 mod 310.327 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	189.703	166.740
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.887	-16.886
Driftsresultat	172.816	149.854
Andre finansielle indtægter	1.650	171.756
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.843	-11.283
Årets resultat	155.623	310.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.623	310.327
Disponeret i alt	155.623	310.327

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		0	16.887
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	16.887
Deposita		24.200	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.200	8.000
Anlægsaktiver i alt		24.200	24.887
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		101.299	35.447
Varebeholdninger i alt		101.299	35.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.455	218.750
Andre tilgodehavender		149.097	0
Tilgodehavender i alt		291.552	218.750
Kapitalandele		7.063	0
Værdipapirer i alt		7.063	0
Likvide beholdninger		544.400	0
Omsætningsaktiver i alt		944.314	254.197
Aktiver i alt		968.514	279.084

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-262.640	-418.264
	Egenkapital i alt	<u>-182.640</u>	<u>-338.264</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>199.300</u>	<u>349.300</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.300</u>	<u>349.300</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.000	21.379
	Gæld til tilknyttede virksomheder	175.005	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	48.003
	Anden gæld	<u>678.846</u>	<u>198.666</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.854</u>	<u>268.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.154</u>	<u>617.348</u>
	Passiver i alt	<u>968.514</u>	<u>279.084</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.676	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.167</u>	<u>11.283</u>
	<u>10.843</u>	<u>11.283</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-418.263	-728.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>155.623</u>	<u>310.327</u>
	<u>-262.640</u>	<u>-418.264</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 51 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Lyng Holding ApS, CVR-nr. 35 21 15 51 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.